
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年05月12日
2016年05月11日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

109.290

124.285

157.86

80.490

111.98

84.63

73.90

7.215

37.05

13.310

109.360

124.355

157.98

80.645

111.98

84.71

74.36

7.255

37.08

13.310

06:55:02

06:58:06

06:55:02

06:55:00

07:28:42

06:55:11

06:55:02

06:55:03

06:55:33

07:52:20

109.370

124.355

158.00

80.645

111.98

84.71

74.48

7.260

37.08

13.350

06:59:33

06:58:06

06:59:31

06:55:00

07:28:42

06:55:11

08:33:09

06:55:03

06:55:33

00:33:51

108.360

123.605

156.40

79.715

111.41

83.90

73.67

7.100

36.48

13.210

03:02:08

16:52:17

18:20:09

17:18:41

18:17:17

16:51:56

17:36:26

17:28:32

19:12:06

18:12:54

108.435

123.930

156.67

79.955

111.66

84.48

73.94

7.215

36.73

13.300

05:54:45

05:51:52

05:54:37

05:54:57

05:41:15

04:33:42

05:54:13

05:54:56

05:54:41

03:07:16

108.405

123.860

156.62

79.955

111.61

84.37

73.91

7.215

36.70

13.280

-0.885

-0.425

-1.24

-0.535

-0.37

-0.26

0.01

0.000

-0.35

-0.030

55.00

-38.00

72.00

122.00

-100.00

43.00

155.00

454.00

310.00

124.00

28,625

4,384

5,924

18,022

92

421

5,290

16,528

17,509

66

757,627

31,650

292,015

151,614

7,285

30,617

88,643

237,015

203,343

1,423



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年05月12日
2016年05月11日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

14.075

13.390

10.000

28.15

16.665

9.631

1.638

1.1372

1.4444

1.4095

14.015

13.380

－－－

28.18

－－－

－－－

－－－

1.1374

1.4443

1.4094

11:02:22

09:08:43

－－－

07:51:23

－－－

－－－

－－－

06:55:01

07:42:21

07:25:31

14.025

13.380

－－－

28.18

－－－

－－－

－－－

1.1445

1.4485

1.4094

13:23:45

09:08:43

－－－

07:51:23

－－－

－－－

－－－

01:03:24

00:29:14

07:25:31

13.985

13.300

－－－

27.92

－－－

－－－

－－－

1.1371

1.4398

1.4025

00:50:34

17:06:33

－－－

16:55:05

－－－

－－－

－－－

08:50:08

18:12:14

23:03:40

13.985

13.365

－－－

27.99

－－－

－－－

－－－

1.1427

1.4452

1.4042

00:50:34

00:37:20

－－－

05:19:30

－－－

－－－

－－－

05:21:11

04:09:53

03:01:34

13.970

13.325

10.000

27.99

16.665

9.631

1.638

1.1427

1.4443

1.4024

-0.105

-0.065

0.000

-0.16

0.000

0.000

0.000

0.0055

-0.0001

-0.0071

56.00

-13.00

0.00

31.00

0.00

0.00

0.00

-0.91

-0.04

1.95

1,947

21

0

581

0

0

0

1,594

1,088

13

284

103

0

3,686

0

0

0

143,951

17,693

235



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年05月12日
2016年05月11日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9759

1.2910

0.7365

1.1099

0.7874

0.6758

1.5446

1.9617

109.276

124.267

0.9760

1.2907

0.7372

1.1103

0.7875

0.6801

1.5426

1.9594

109.130

124.264

07:39:24

07:07:31

06:55:00

18:28:13

07:31:13

06:55:02

06:55:01

06:55:01

09:14:42

08:15:52

0.9760

1.2939

0.7405

1.1103

0.7915

0.6845

1.5530

1.9656

109.137

124.264

07:39:24

17:33:00

00:59:08

18:28:13

23:10:50

01:02:17

23:06:00

12:53:16

09:34:36

08:15:52

0.9708

1.2830

0.7339

1.1103

0.7869

0.6780

1.5400

1.9571

108.470

123.780

00:28:52

00:59:05

17:35:22

18:28:13

08:31:21

17:34:49

09:30:18

00:29:06

02:02:21

19:39:15

0.9711

1.2835

0.7377

1.1103

0.7899

0.6837

1.5496

1.9575

108.470

123.880

01:08:42

04:03:14

05:02:00

18:28:13

00:46:02

03:06:07

05:23:32

04:50:11

02:02:21

04:53:14

0.9711

1.2849

0.7377

1.1095

0.7911

0.6826

1.5493

1.9583

108.402

123.857

-0.0048

-0.0061

0.0012

-0.0004

0.0037

0.0068

0.0047

-0.0034

-0.874

-0.410

1.44

0.00

0.74

0.60

-0.64

1.10

-2.77

-2.00

870.00

-40.00

8

407

2,323

1

138

1,012

2,239

786

113

71

886

1,316

7,753

327

8,208

1,890

3,905

1,356

286

27



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年05月12日
2016年05月11日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

157.848

80.471

1.1372

157.810

80.607

1.1390

08:49:52

09:35:12

11:15:34

157.810

80.607

1.1438

08:49:52

09:35:12

23:45:30

156.493

79.797

1.1380

18:07:22

17:08:44

13:19:13

156.748

80.218

1.1422

03:06:14

02:39:34

04:56:20

156.617

79.935

1.1426

-1.231

-0.536

0.0054

720.00

1220.00

-9.10

66

747

15

110,031

27

133

97

1,993,395

■■■■■■■■■■■


