取引日 2016年05月11日

1 / 4 頁 作成日 2016年05月12日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引	109.290	109.360 06:55:02	109.370 06:59:33	108.360 03:02:08		108 405	-0.885	55.00	28,625	757,627
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引	124.285	124.355 06:58:06	124.355 06:58:06	123.605 16:52:17		123.8601	-0.425	-38.00	4,384	31,650
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引	157.86	157.98 06:55:02	158.00 06:59:31	156.40 18:20:09		156 621	-1.24	72.00	5,924	292,015
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引	80.490	80.645 06:55:00	80.645 06:55:00	79.715 17:18:41	79.955 05:54:57	79 9551	-0.535	122.00	18,022	151,614
スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引	111.98	111.98 07:28:42	111.98 07:28:42	111.41 18:17:17		111 61	-0.37	-100.00	92	7,285
カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引	84.63	84.71 06:55:11	84.71 06:55:11	83.90 16:51:56		84 371	-0.26	43.00	421	30,617
NZドル・日本円取引所為替証拠金取引	73.90	74.36 06:55:02	74.48 08:33:09	73.67 17:36:26		73 91	0.01	155.00	5,290	88,643
南アランド・日本円取引所為替証拠金取引	7.215	7.255 06:55:03	7.260 06:55:03	7.100 17:28:32		7 2151	0.000	454.00	16,528	237,015
トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引	37.05	37.08 06:55:33	37.08 06:55:33	36.48 19:12:06		36.701	-0.35	310.00	17,509	203,343
ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠	金取引 13.310	13.310 07:52:20	13.350 00:33:51	13.210 18:12:54		13 2801	-0.030	124.00	66	1,423

取引日 2016年05月11日

2 / 4 頁 作成日 2016年05月12日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高値	安 値	終値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引	14.075	14.015 11:02:22	14.025 13:23:45	13.985 00:50:34	13.985 00:50:34	13.970	-0.105	56.00	1,947	284
スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠	基取引 13.390	13.380 09:08:43	13.380	13.300 17:06:33	13.365 00:37:20	13 3251	-0.065	-13.00	21	103
メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引	10.000					10.000	0.000	0.00	0	0
ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取	又引 28.15	28.18 07:51:23	28.18 07:51:23	27.92 16:55:05	27.99 05:19:30	27 991	-0.16	31.00	581	3,686
中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引	16.665					16.665	0.000	0.00	0	0
韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引	9.631					9.631	0.000	0.00	0	0
インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引	1.638					1.638	0.000	0.00	0	0
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引 	1.1372	1.1374 06:55:01	1.1445 01:03:24	1.1371 08:50:08	1.1427 05:21:11	1.1427	0.0055	-0.91	1,594	143,951
英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引	1.4444	1.4443 07:42:21	1.4485 00:29:14	1.4398 18:12:14	1.4452 04:09:53	1 44431	-0.0001	-0.04	1,088	17,693
英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取6	1.4095	1.4094 07:25:31	1.4094 07:25:31	1.4025 23:03:40	1.4042 03:01:34	1 40241	-0.0071	1.95	13	235

取引日 2016年05月11日

3 / 4 頁 作成日 2016年05月12日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引	0.9759	0.9760 07:39:24	0.9760 07:39:24	0.9708 00:28:52		0.9711	-0.0048	1.44	8	886
米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引	1.2910	1.2907 07:07:31	1.2939 17:33:00	1.2830 00:59:05		1.2849	-0.0061	0.00	407	1,316
豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7365	0.7372 06:55:00	0.7405 00:59:08	0.7339 17:35:22		0.7377	0.0012	0.74	2,323	7,753
ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.1099	1.1103 18:28:13	1.1103 18:28:13	1.1103 18:28:13		1 10051	-0.0004	0.60	1	327
ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引	0.7874	0.7875 07:31:13	0.7915 23:10:50	0.7869 08:31:21	0.7899 00:46:02	0 79111	0.0037	-0.64	138	8,208
NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.6758	0.6801 06:55:02	0.6845 01:02:17	0.6780 17:34:49		0.6826	0.0068	1.10	1,012	1,890
ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.5446	1.5426 06:55:01	1.5530 23:06:00	1.5400 09:30:18		1 54931	0.0047	-2.77	2,239	3,905
英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.9617	1.9594 06:55:01	1.9656 12:53:16	1.9571 00:29:06	1.9575 04:50:11	1.9583	-0.0034	-2.00	786	1,356
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー)	ブ) 109.276	109.130 09:14:42	109.137 09:34:36	108.470 02:02:21	108.470 02:02:21	108.402	-0.874	870.00	113	286
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ブ) 124.267	124.264 08:15:52	124.264 08:15:52	123.780 19:39:15		123.857	-0.410	-40.00	71	27

取引日 2016年05月11日

4 / 4 頁 作成日 2016年05月12日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引(ラ	ージ) 157.848	157.810 08:49:52					-1.231	720.00	66	27
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 80.471	80.607 09:35:12				/4 434	-0.536	1220.00	747	133
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 1.1372	1.1390 11:15:34					0.0054	-9.10	15	97
<合 計>									110,031	1,993,395